
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХІІІ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 24 грудня 2013 року         № 815 

 

Про розгляд Подання прокуратури 

Бережанського району від 28.10.2013 

р. №46-196 вих.13 
 

Розглянувши протокол засідання постійної депутатської комісії із 

законності та правопорядку від 06.12.2013 р., керуючись вимогами Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна», ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної депутатської комісії із законності та правопорядку, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Протокол засідання постійної депутатської комісії із законності та 

правопорядку від 06.12.2013 р. прийняти до відома. 

2. Направити орендарям зазначених в Поданні прокуратури Бережанського 

району від 28.10.2013 р. №46-196 вих.13 роз’яснення щодо необхідності 

приведення діючих договорів оренди комунального майна територіальної 

громади м.Бережани, сіл Лісники та Рай до вимог Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», та підготувати і направити 

зміни до діючих договорів. 

3. Затвердити порядок проведення конкурсного відбору суб’єктів оціночної 

діяльності по незалежній оцінці об’єктів нерухомого майна територіальної 

громади м.Бережани, сіл Лісники та Рай. 

4. Оголосити конкурс з відбору суб’єктів оціночної діяльності з метою 

проведення незалежної оцінки об’єкту оренди приміщення банно – 

прального комбінату по вул. Шевченка,5«А» в м.Бережани. 

5. Міському голові затвердити склад комісії щодо відбору суб’єктів 

оціночної діяльності по незалежній оцінці об’єктів нерухомого майна та 

залучити до її роботи постійну планово-бюджетну комісію міської ради. 

6. Не притягувати І.В. Гуля до дисциплінарної відповідальності. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


